Monofilament-Filterbeutel LT-NMO-A
Druck- und Satzfehler sowie techn. Änderungen vorbehalten! 10/2018 Hwg
Lenzing Technik GmbH  Filtration & Separation  A-4860 Lenzing Rev. Nr: 3.0
 Tel.: +43 (0) 7672 701-3479  Fax: +43 (0) 7672 918-3479  filter-tech@lenzing.com  www.lenzing-filtration.com Seite: 1 von 2
Datenblatt
Filtration & Separation
Eigenschaften
 Herstellung aus höchstqualitativem Nylon6 Monofilament

Datenblatt
Filtration & Separation
Bestellbezeichnung
LT- NMO-A - 100 - SE - 2 - PE - R
Filtermaterial Feinheit Nahtausführung Größe Ringausführung Bodenform
NMO-A:
Nylon6
Monofilament
035: 35 µm
050: 50 µm
075: 75 µm
100: 100 µm
125: 125 µm
150: 150 µm
175: 175 µm
200: 200 µm
250: 250 µm
300: 300 µm
350: 350µm
400: 400 µm
600: 600 µm
800: 800 µm
1000:1000µm
1200: 1200 µm
WS:
geschweißte Naht
SE:
genähte Naht
1: 0,25 m²
Ø 180x420 mm
2: 0,5 m²
Ø 180x820 mm
3: 0,09 m²
Ø 100x230 mm
4: 0,15 m²
Ø 100x380 mm
5: 0,25m²
Ø 150x510 mm
P: Polypropylen Polysnap
PE: Polyester Polysnap
PS: Polypropylen
Doppelabdichtung
(nur Größe 5)
ES: Polyester
Doppelabdichtung
(nur Größe 5)
S: verzinkter Stahlring
ST: AISI 304 Edelstahlring
SU: AISI 316L Edelstahlring
R: Rund
V: V-förmig